

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG672169  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-10-15T22:40:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-22-024 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

MANUEL DIAZ NUM. 125

COL. ABASTOS C.P. 78390

SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
SLPS501	87668	63773	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	18	88		518	113 V	935	028	P	167100006001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	69	339.41	124817	0.22	+22		264.17	18,227.73	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 18,227.73, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,916.44																
#Error																
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M		C	100	348.55	124817	23.5	+22		207.99	20,799.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 20,799.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,327.84																
#Error																
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12			C	260	353.86	124817	21.39	+22		216.98	56,414.80	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 56,414.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,026.37																
#Error																
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	150	238.89	124817	20.09	+22		148.91	22,336.50	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 22,336.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,573.84																
#Error																
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	100	416.39	124817	18.42	+22		264.97	26,497.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 26,497.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,239.52																
#Error																
PRECIOS L.A.B. FABRICA														679	144,275.03	
457192														35.333 KILOS	TOTAL IVA 16:	23,084.01
															TOTAL VENTA:	167,359.04

(CIENTO SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 04/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-NOV-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG672169  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2021-10-15T22:40:14

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-22-024 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
MANUEL DIAZ NUM. 125  
COL. ABASTOS C.P. 78390

SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI  
PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
SLPS501	87668	63773	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	18	88		518	113 V	935	028	P	167100006001

FOLIO FISCAL: A6BF3843-2B2E-40B0-AD9A-E251389B7E54

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

SFL+2/OCG3Jg+NOF4K+c3Tbnho+g6HKPPZsyjmFI+XnyjH2PjH5L+Rx55wvQq0WsBCB0EaZdv1H9W4VBUvYIrW/b0ubk  
+/d83jkUhWCZZ9WKTQMrNkru3dQOBCcmR74e4/9V8WVTNYPJARE6jzr6E7M66NPMCX4zCF1AEYvwdBTLHYGN9Tg2kNOzWDgulERFoc4+G2tTK83LabvRnDHHr6boREJ/etVgnZ2ZII122t9EchOSdMXqn  
B7zT57P5+DFP+PYejqTGBm9ZLetSDTd7wXlX0MgEksHxiKC6ydz3aSFw8heugqS9ihIkJbwtYuokmD0CBRVVhCAMILGQ1j1L0Cw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

LXzREKNMDfKT7e0WFpt1pXJUJ5vxOPwPn2gttvQ6TIu3URdG+rNzBnCUqYMH7+xfwyi3mPnssWq  
+ryJdml6C0woG92uoG6tYcJLlGuXQ4mtskIpP/llUPAWF76CClGfougsIerqxPM9A3mK0OP8gGY9FT6sk7eIs3e9KK/oCgSnUafBbWYzr8zjFb7ONEMLDkyLqkVRvdev7mW24twVnyTeEbIKlXoj/Hvz  
ol+vH5kGZZzkeG9nenU9QiEcPCTRUGCSz1/9LVwhilaOdYmGB/T5fnjgg7yeZ8sz9fumAML/beMu/lv8PPu3laIBa9QKfy7wv1xItul8hEXWaQk0u6w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A6BF3843-2B2E-40B0-AD9A-E251389B7E54|2021-10-15T22:41:21|EEL961104G96|SFL+2/OCG3Jg+NOF4K+c3Tbnho+g6HKPPZsyjmFI+XnyjH2PjH5L  
+Rx55wvQq0WsBCB0EaZdv1H9W4VBUvYIrW/b0ubk

+/d83jkUhWCZZ9WKTQMrNkru3dQOBCcmR74e4/9V8WVTNYPJARE6jzr6E7M66NPMCX4zCF1AEYvwdBTLHYGN9Tg2kNOzWDgulERFoc4+G2tTK83LabvRnDHHr6boREJ/etVgnZ2ZII122t9EchOSdMXqn  
B7zT57P5+DFP+PYejqTGBm9ZLetSDTd7wXlX0MgEksHxiKC6ydz3aSFw8heugqS9ihIkJbwtYuokmD0CBRVVhCAMILGQ1j1L0Cw==|00001000000506194045|

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-10-15T22:41:21

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 131272

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

